榕科〔2022〕107号

福州市科学技术局
关于组织开展2022年度第一批高新技术
企业认定工作的通知

各县（市）区科技局，各有关单位：
根据福建省科技厅、财政厅、税务局《关于组织开展2022年度高新技术企业认定工作的通知》（闽科高〔2022〕5号）精神，现将有关事项通知如下：
1、 [bookmark: _GoBack]网络申报
第一批高新技术企业认定网络申报截止时间为6月10日，申报企业需通过国家“高新技术企业认定管理工作网” （http://www.innocom.gov.cn）或“科学技术部政务服务平台”（http://fuwu.most.gov.cn）登录高新技术企业认定管理系统进行注册登记，并提交申报材料。并在6月10日前提交申报材料。
二、注意事项
1.申报企业的2021年度企业所得税征收方式为查账征收(2021年度核定征收的企业不可申报)。
2.通过认定的高新技术企业，其资格自颁发证书之日起有效期为三年。2019年通过认定的高新技术企业，2022年需重新申报认定。
3.2022年重新申报高新技术企业认定且需要更名的企业，需先完成更名程序，再申报认定。
4.申报系统中上传的文件和附件应确保完整、清晰，请在上传前仔细检查。
3、 申报事项
（一）申报企业报送要求
申请企业于5月26日前将以下材料报送到各县（市）区科技局,并于6月10日前登录“高新技术企业认定管理工作网”完成网络提交:
1.纸质材料及光盘报送要求：网络打印的纸质申报材料1份（双面打印，胶装，书脊打印企业名称，专审及年度财务审计报告加盖企业公章骑缝章，专审需原件，每份专审都需有中介机构承诺书-需法人签字及公章，不能盖法人私章，材料封面和书脊标注“2022-1-FZ”）和纸质申报材料扫描的光盘一式5份（一张光盘装一个信封，光盘和信封都标注“企业名称2022-1-FZ”）。
2.电子文档资料报送：以下电子文档请存入U盘，报送纸质材料时拷贝给各县（市）区科技局：
（1）《企业研发项目经费和高新技术产品（服务）收入表》（省厅通知附件4）；
（2）《2022年高新技术企业信息登记表》（本通知附件1）；
（3）另建一个“XXX公司相关文件电子档”文件夹，以下文件放入该文件夹：企业财务审计报告、研究开发费用专项审计报告和高新技术产品（服务）收入专项审计报告的word或Excel版电子件（以上审计报告不可提供pdf文件）;2021年度科技人员工资发放、个税申报和社保缴纳情况汇总表（本通知附件2）Excel版电子件;企业所得税年度纳税申报表的pdf版电子件。以上电子件未提供或提供不全的，视同申报材料不完整。
（二）各县（市）区科技局报送要求
1.将上述《企业研发项目经费和高新技术产品（服务）收入表》（省厅通知附件4）和“XXX公司相关文件电子档”文件夹，汇总后于6月1日前发送到邮箱330207639@qq.com。（需在“XXX公司相关文件电子档”文件夹名称前添加行政服务中心发放的编号，如：“093XXX公司相关文件电子档”）
2.请于5月27日前将2022年高新技术企业信息登记表（本通知附件1）电子版汇总后发送到邮箱fz87807955@163.com。纸质材料和光盘根据市行政服务中心要求进行编号、打包后按以下时间表报送市行政服务中心。

	报送时间
	6月7日前
	6月8日前
	6月9日前

	县（市）区
	马尾区  台江区
长乐区  福清市
闽侯县
	仓山区  高新区 永泰县  连江县
	晋安区  罗源县
闽清县  鼓楼区

3.积极组织发动和辅导辖区内符合条件的企业申报，并于6月10日前将认定申报汇总推荐清单1份（省厅通知附件2）加盖公章报送到市行政服务中心。
四、其他事项
1.更名相关事项：更名材料中要求的工商管理部门出具的内（外）资企业基本情况表需完整体现申报高新技术企业认定年度至企业名称变更年度的所有变更情况，并加盖工商管理部门的档案查询专用章。
请更名企业于6月1日、11月1日之前将更名材料1份寄送市科技局寄送地址：仓山区南江滨西大道193号东部办公区3号楼523  高新处 83350719（只收邮政快递）
2.其它事项及要求详见省科技厅、省财政厅、省税务局《关于组织开展2022年度高新技术企业认定工作的通知》（附件2）。
3.市科技局联系方式: 83350719    83332504
市行政中心联系方式: 87833032    87807955
地址：福州市温泉公园路69号市行政服务中心一层社会事务类窗口
纸质材料及光盘报送各县（市）区科技管理部门联系方式:
鼓楼区发改局  87532539； 台江区金融科技局  83204481；
仓山区发改局  83053705； 晋安区发改局  83954963；
马尾区发改局  83999166； 长乐区发改局  28828862；
福清市发改局  85366911； 闽侯县发改局  22982358；
连江县发改局  62999076； 闽清县发改局  22325338；
罗源县发改局  26831142； 永泰县发改局  24859929；
高新区科技局  83772212;

附件：
1. 2022年高新技术企业信息登记表
2. 2021年度科技人员工资、个税、社保情况汇总表
3. 福建省科技厅、财政厅、税务局《关于组织开展2022年度高新技术企业认定工作的通知》（闽科高〔2022〕5号）

福州市科学技术局
 2022年4月7日

	  福州市科学技术局办公室                  2022年4月7日印发

附件3

福建省科学技术厅
福建省财政厅件
文

国家税务总局福建省税务局
闽科高〔2022〕5 号

福建省科学技术厅 福建省财政厅
国家税务总局福建省税务局关于组织
开展2022年度高新技术企业认定工作的通知

[bookmark: BodyEnd]各设区市科技局、财政局、税务局，平潭综合实验区经济发展局、财政金融局、税务局：
根据《高新技术企业认定管理办法》(国科发火〔2016〕32号)（以下简称《认定办法》）、《高新技术企业认定管理工作指引》(国科发火〔2016〕195号)（以下简称《工作指引》）的有关要求，现将2022年度认定工作若干具体事项通知如下：
一、高新技术企业认定
（一）申报范围
符合《认定办法》的第十一条规定。
（补充说明：1.申报企业至少近一年度企业所得税征收方式为查账征收。2.通过认定的高新技术企业，其资格自颁发证书之日起有效期为三年。2019年通过认定的高新技术企业，2022年需重新申报认定。3.2022年重新申报高新技术企业认定且需要更名的企业，需先完成更名程序，再申报认定。）
（二）申报时间
2022年将安排两批次高新技术企业认定申报。第一批网络申报截止时间为6月10日，第二批网络申报截止时间为7月31日。
（三）申报程序
1.企业根据《认定办法》第十一条进行自我评价，自评符合认定条件的可申报认定。
2.申报企业需通过国家“高新技术企业认定管理工作网” （http://www.innocom.gov.cn）或“科学技术部政务服务平台”（http://fuwu.most.gov.cn）登录高新技术企业认定管理系统进行注册登记，并提交申报材料。
3.企业自行选择具有资质并符合《工作指引》相关条件的中介机构进行高新技术企业认定专项审计或鉴证。三年内不能参与我省高新技术企业认定专项审计或鉴证工作的中介机构名单可以在省高新技术企业认定管理机构各门户网站（省科技厅：http://kjt.fujian.gov.cn/；省财政厅：http://czt.fujian.gov.cn/；省税务局：http://fujian.chinatax.gov.cn/）上查看。
（补充说明：企业申报材料中，中介机构出具的研发费用、高新技术产品（服务）收入专项审计或鉴证报告中需含《中介机构承诺书》（附件5）原件一份，复印件需加盖企业公章和骑缝章。）
4.企业按《工作指引》第二点第三条要求准备申报材料（申报材料装订要求见附件1）。
申报企业要对申报材料的真实性负责，若存在弄虚作假行为，一经发现并查实，将按照《认定办法》的相关规定取消资格，并追缴其自发生上述行为之日所属年度起已享受的高新技术企业税收优惠。
5. 企业须在规定时限内完成申报材料的填写、打印和网络数据的提交，并将网络打印的纸质申报材料原件一份、纸质申报材料扫描件光盘一式三份及企业财务审计报告、研究开发费用专项审计报告、高新技术产品（服务）收入专项审计报告、企业所得税年度纳税申报表及科技人员工资发放、个税申报和社保缴纳情况汇总表的Word或Excel版电子件报送至所在地设区市科技管理部门。
（补充说明：上述电子材料未提供或提供不全的，视同申报材料不完整。）
6. 企业应在网络附件中重点上传营业执照等相关注册登记证件的复印件、财务审计报告、专项审计或鉴证报告、企业所得税年度纳税申报表（主表及相关附表）、知识产权证书、成果转化能力证明材料、企业创新性证明材料、企业职工和科技人员情况说明材料等主要证明文件。企业网络填写数据及上传材料应与纸质材料保持一致。
7.根据科技部《关于高新技术企业认定有关证明事项实行告知承诺制的通知》（国科发火〔2021〕362号，附件3）要求，自2022年度起，企业可自主选择对营业执照等企业注册登记证件、专利证书等企业知识产权证件是否按告知承诺制办理。选择按告知承诺制办理的，办理流程如下：
[bookmark: OLE_LINK1]（1）确认按告知承诺制办理。以企业账号登录高新技术企业认定管理系统后，进入“高企认定申报-告知承诺制”。仔细阅读《证明事项告知承诺书（适用申请高新技术企业认定）》（以下简称《证明事项告知承诺书》），确认无误后，勾选“已阅读并同意《证明事项告知承诺书》”，并点击“下载证明事项告知承诺书模板”。
（2）打印、签字盖章和扫描《证明事项告知承诺书》。在线打印《证明事项告知承诺书》，由法定代表人签字并加盖企业公章后，保存为PDF扫描件。
（3）提交《证明事项告知承诺书》。点击“上传证明事项告知承诺书复印件”，将已签字盖章的《证明事项告知承诺书》PDF扫描件上传。同时，将签字盖章的《证明事项告知承诺书》（原件）按照附件1中申报材料装订顺序附于申报材料中一同报送至所在地设区市科技管理部门。
8.各设区市（含平潭综合实验区，下同）科技管理部门对企业申报材料的完整性进行核对后汇总，于6月10日、7月31日前将认定申报汇总清单（见附件2）加盖市科技管理部门公章后上报省科技厅，并抄送一份至所在地同级财政、税务管理部门。同时，将企业报送的申报材料汇总上报省科技厅。各设区市科技管理部门另需填写《企业研发项目经费和高新技术产品（服务）收入表》（见附件4），并将纸质材料（一份）及电子版上报省科技厅。
二、高新技术企业专项审计（鉴证）中介机构
1.凡符合《工作指引》要求的中介机构，均可参与我省高新技术企业认定专项审计或鉴证工作，依法出具相关专项审计或鉴证报告。
2. 中介机构对照《工作指引》规定条件进行自评，符合条件的方可出具相关专项审计或鉴证报告；需在出具的专项审计或鉴证报告中附上《中介机构承诺书》（见附件5）。
3. 中介机构及相关人员应加强对《认定办法》和《工作指引》的学习，严格依据《认定办法》和《工作指引》客观公正地对企业的研发费用和高新技术产品（服务）收入进行专项审计或鉴证，据实出具专项审计或鉴证报告。中介机构及相关人员若存在严重失误或弄虚作假等行为的，省认定机构将按照《工作指引》要求，取消其参与高新技术企业认定专项审计或鉴证工作资格，并在省高新技术企业管理工作网站及省认定机构各门户网站上公告，自公告之日起三年内不得参与高新技术企业认定相关工作。
三、研发费用
高新技术企业研发费用的归集和核算应规范执行国家财务会计制度有关规定，申报企业应通过下列科目对研发费用进行核算和归集。即：执行《企业会计准则》的企业，应设置“研发支出”一级科目，核算企业进行研究与开发无形资产过程中发生的各项支出，按研究开发项目，分别“费用化支出”、“资本化支出”进行明细核算；执行《企业会计制度》的企业，应在“管理费用”一级科目下设“研发费用”二级科目，对研发费用进行核实和归集。
四、高新技术企业变更
根据《认定办法》第十七条的有关规定，高新技术企业发生更名或与认定条件有关的重大变化（如分立、合并、重组以及经营业务发生变化等）的，应在三个月内向省高新技术企业认定管理机构报告。经省高新技术企业认定管理机构审核符合认定条件的，其高新技术企业资格不变，对于企业更名的，重新核发认定证书，编号与有效期不变；不符合认定条件的，自更名或条件变化年度起取消其高新技术企业资格。
2022年我省高新技术企业更名申请集中受理两批次，截止时间分别为6月10日和11月10日。申请更名的企业，应在截止时间十天前，将更名申请材料原件一份，报送所在地设区市科技管理部门。未在规定时限内向所在地设区市科技管理部门报送企业名称变更情况的，均按更名后的企业名称重新申报认定。各设区市科技管理部门提出审核意见并加盖公章后上报省科技厅（具体要求详见附件6）。
五、企业年报
根据《工作指引》有关要求，企业获得高新技术企业资格后，在其资格有效期内应于每年5月底前通过“高新技术企业认定管理工作网”，报送上一年度知识产权、科技人员、研发费用、经营收入等年度发展情况报表（报表中数据需与企业年度纳税申报中相关的数据保持一致）；在同一高新技术企业资格有效期内，企业累计两年未按规定时限报送年度发展情况报表的，由省高新技术企业认定管理机构取消其高新技术企业资格，在“高新技术企业认定管理工作网”上公告。
六、其他事项
1.请各设区市科技、财政、税务管理部门加强沟通，按照《工作指引》中的有关要求，充分了解掌握推荐申报企业的整体发展状况，认真组织做好高新技术企业认定申报推荐工作。
2.《认定办法》《工作指引》等高新技术企业认定管理文件均可以在省科技厅门户网站（http://kjt.fujian.gov.cn）首页“网上办事”中“高新技术企业认定”栏目内下载。
3.为配合做好2022年度高新技术企业认定申报工作，采取网络辅导形式，重点解读高新技术企业认定条件、专项审计或鉴证报告要求、申报管理系统使用等内容。相关视频登录网址http://220.160.53.12:8080/fjvideo/查看。
4.省高新技术企业认定管理机构联系方式
省科技厅高新处，联系电话：0591-87881523、0591-87881521；
省财政厅税政处，联系电话：0591-87097827；
省税务局企税处，联系电话：0591-87098273。
5.省高新技术企业认定管理机构委托省高新技术创业服务中心承办我省高新技术企业认定申报前期的“高新技术企业认定管理工作网”注册信息审核、密码丢失等网络咨询、相关政策咨询解答和申报纸质材料受理工作。
省高新技术创业服务中心联系地址：福州市工业路611号福建高新技术创业园1号楼九层；联系电话：0591-87645521、83778967，E-mail:cy905@fjfhq.com。

附件：1.高新技术企业认定申报材料装订顺序
2.推荐申报高新技术企业名单汇总表
3.《科技部关于高新技术企业认定有关证明事项
实行告知承诺制的通知》（国科发火〔2021〕362号）4.企业研发项目经费和高新技术产品（服务）
收入表
5.中介机构承诺书
6.2022年高新技术企业更名要求

福建省科学技术厅  福建省财政厅  国家税务总局福建省税务局
                                   2022年3月17日

（此件主动公开）
- 8 -

- 11 -

附件1
高新技术企业认定申报材料装订顺序

一、高新技术企业认定申请书（“高新技术企业认定管理工作网”上填写打印）；
二、企业三证合一的营业执照复印件或《证明事项告知承诺书》；
三、企业近三个会计年度研发费用（成立时间不足三年的企业按实际经营年限，下同）、近一个会计年度高新技术产品（服务）收入专项审计或鉴证报告（含具有中介机构公章和法定代表人签字的《中介机构承诺书》原件至少一份；复印件需加盖企业公章和骑缝章）；
四、企业近三个会计年度财务审计报告（包括会计报表、会计报表附注和财务情况说明书复印件，加盖企业公章和骑缝章）；
五、企业2019-2021年度的《企业所得税年度纳税申报表》（主表及相关附表）。2019年12月1日之前注册的企业须提供2019-2021年三年的《企业所得税年度纳税申报表》；2019年12月1日（含）之后至2020年12月1日之前注册的企业须提供2019-2021年两年的《企业所得税年度纳税申报表》；2020年12月1日（含）之后注册的企业可提供2021年一年的《企业所得税年度纳税申报表》，纳税申报表均需加盖所在地主管税务机关受理专用章。
六、技术创新活动情况：
（一）研发活动证明材料
1.项目RD01（或产品PS）证明材料；
2.项目RD02（或产品PS）证明材料；……
（二）高新技术产品证明材料
七、企业职工和科技人员情况说明材料，包括在职、兼职和临时聘用人员人数、人员学历结构、科技人员名单及其工作岗位等。科技人员名单应包括姓名、性别、学历、毕业院校、所学专业、职称/职务、所在部门、入职时间、身份证号码。
八、企业创新能力评价
企业自主知识产权或《证明事项告知承诺书》、科技成果转化能力、研究开发组织管理水平、销售收入与净资产成长性指标的自评分说明及附件：
1.自评分说明；
2.知识产权说明、汇总清单及证书；参与编制国家标准、行业标准、检测方法、技术规范的情况证明；
3.科技成果转化能力总体情况说明、汇总清单（直接使用申请书中“十、科技成果转化情况表”）及证明附件；
4.研究开发组织管理水平评价说明；
5.成长性说明。
（备注：纸质申报材料原件一份，纸质申报材料扫描件光盘一式三份。申报材料要求双面打印、复印，字迹清晰可见，书脊打印企业名称后胶装，禁用活页夹、金属夹、塑料封皮。）
附件2
推荐申报高新技术企业名单汇总表
推荐单位（设区市科技管理部门盖章）：
	序号
	申报企业
	统一社会
信用代码
	主管税务机关
	是否台资
企业
	专项审计或鉴证报告中介机构名称

附件3
[image: 1][image: 2][image: 3][image: 4][image: 5][image: 6][image: 7][image: 8]

- 12 -

附件4
企业研发项目经费和高新技术产品（服务）收入表
	序号
	企业
名称
	研发项目
	高新技术产品（服务）

	序号
	项目名称
	近三年研发费用
（万元）
	序号
	产品（服务）名称
	近一年销售收入
（万元）

	1

	1

	1

	2

	2

	3

	3

	4

	4

	合计

	合计

	2

	1

	1

	2

	2

	3

	3

	4

	4

	合计

	合计

（备注：1、此表由各设区市科技管理部门填报; 2、近三年研发费用及近一年销售收入依据专项审计或鉴证报告数据填写，合计数应与专项审计或鉴证报告中的数据一致;3、此表为格式表，行数可根据企业实际情况自行增减。）
附件5
中介机构承诺书

省高新技术企业认定管理机构：
                   中介机构郑重承诺：
1、 经自查，我单位符合《高新技术企业认定管理工作指引》（以下简称《工作指引》）中规定的中介机构条件。
以下各项均选“是”的，方为符合条件：
（一）是否具备独立执业资格：是□ 否□
（二）成立时间是否三年以上：是□ 否□
（三）当年全年月平均在职职工人数是否在20人以上：
      是□ 否□
（四）承担认定工作当年的注册会计师或税务师人数占职工
     全年月平均人数的比例不低于30%： 是□ 否□
（五）近三年内无不良记录：是□ 否□
（六）相关人员是否具备良好职业道德，了解国家科技、经
     济及产业政策，熟悉高新技术企业认定工作有关要求：
     是□ 否□
二、认真执行《高新技术企业认定管理办法》和《工作指引》中各项规定。接受企业委托，委派具备资格的相关人员，依据《认定办法》和《工作指引》客观公正地对企业的研究开发费用和高新技术产品（服务）收入进行专项审计或鉴证，据实出具专项报告。对所出具的研发费用专项审计或鉴证报告和高新技术产品（服务）收入专项审计或鉴证报告负责。
三、若有违规违法违纪行为，按照相关规定接受处理。若由于我单位原因给申报企业带来损失，由我单位全部承担。

                         中介机构法人签字：

                            中介机构盖章
                          2022年  月   日
附件6
2022年高新技术企业更名要求

一、网络提交更名申请
发生名称变更的高新技术企业，应在工商登记名称变更后的三个月内，登录“高新技术企业认定管理工作网”（www.innocom.gov.cn），在线填报《高新技术企业名称变更申请书》，网络提交更名申请。
二、更名申请纸质材料报送
2022年我省高新技术企业更名申请纸质材料集中受理两批次，截止时间分别为6月10日和11月10日。申请更名的企业，应在集中受理截止时间十天前，将以下更名申请材料原件一份，报送所在地设区市科技管理部门。若未在规定时限内及时向所在地设区市科技管理部门报送企业名称变更情况的，一律按更名后的企业名称重新申报认定。各设区市科技管理部门提出审核意见并加盖公章后上报省科技厅。
1.《高新技术企业名称变更申请书》（在线填写并打印）；
2.企业更名前后的营业执照复印件；
3.高新技术企业证书复印件；
4.工商管理部门出具的内（外）资企业基本情况表（提供申报高新技术企业认定年度至企业名称变更年度的情况）；
5.企业申报高新技术企业认定年度的上一年度高新技术产品（服务）收入专项审计或鉴证报告复印件。
三、其他事项
1.企业更名申请材料委托省高新技术创业服务中心受理。
2.省高新技术创业服务中心，地址：福州市工业路611号福建高新技术创业园1号楼九层，联系电话：0591-87645521、83778967，E-mail:cy905@fjfhq.com。

- 14 -

- 14 -

image1.png
PR ER A

E &k (2021) 362 &

BEBXTRFERBLINER X
VE A BRI SEAT &5 AR B A0

4. BEK., EEWERIEFTHIT (£, B

ARMEEL TR, EFRXTFRN “BER KEHIEK
HE, RETFR BIEER” 1750, %E (BHRAXTATFL
ARTEAEFRRFLLEERTERE R ARFHGHFTEL
(EAK (2020 42 5 ) ¥, HEXHEHHEASLAZH
XEPEREATERAES., ARAXETEL LT,

—. ERIERE

L& 308 4 A b v BT

2. FFREH SN kiR A

BAFBREAZEAR, . EREEBIFEAL L AEAKXE

_1_

image2.png
WERIATE AR, PRV TUE ERFRTER A
wEH .

=, EMEEAR

A7 BH AR S LA EENA (LT HHRAZEEN
W) EFEBHF ALY AZAX GEAETE pAE S (BX
WML, 8 (SRFXR) HEAET. EHAE REX
B RERERME. HERIFERFHDL.

WRER SR AR SRS, FELLRELERRATE
B ERETAE, H4E (2RFEHH) RX GEAER
ERAES) B, TEARERFEAETEAME, TEFEMN
e iE A W 5 AR ERATAE TAE.

FTHBERAEAERL, ALY NLZATREALE
B 7% E AR

=, IHEEX

L BT AR EENMERIMETF B RS REN
ARFTHA DY AR AXERETE R EEE (HEF2)
FaoAEEEAIK, FRFPELLEN. FREATH.

2. BMFNREBNHER LT EHHEAD L AREA
FENH, MREEBEREGDLING AL, HE EHH
AR Ak AEEE AED A RAEALE.

3. BTN E B E TR B SR AR AR
ERERAEN THEE. BE, HoTHEXEREE. RiEZH,

___2_

image3.png
BWRAEFE HERSE, RARARAT A% L F L AEH T

M 1 EREREpAES (EARERHFEADLIAR)
2. BHFBAM YR A XA ETE fo A AR

(e E AT )

image4.png
B 1

TR B G R
GER B HH RS LIAE)

—. EXfER

(4. BiEX, EETRITHET| W) HHFEAARLLAEE
E A

Wi 4 AR

K— oz AR

Z. BEHERAEIAEEENME M

(—) AL 4o RIEIEREIR

1L 8 358 4 A W iE BT

2. HRES &AW kiR P AGES.

(=) B FRIZEAREBAER A 5

CEFEARS LA EEEHE) (BF LK (2016) 32 &)
BB HEARS YA EE TR (EREZK (20161195 5)
A, L FEBHERSLATEERZE LB S3MET
EHEEE. SFEH SRR RGEGE B,

LB e H B I A BRI R TR Ak i B H AR A
b A S R 3 B AR IR 4

2. EFHEHF RoR P AGES EE A T Ak ot o 3 &
ALY AE PR R RAHFTARBEE.

_4_

image5.png
(=) RKigFH X

REERERAERAES, PESCLAFELFR GEH
EFRERAREE), L (BHBEARLLAEHHFER) —HRXZE
A X EH AR D LIk EE BN,

(W) RiEHH

L& 3 AR A R ZEAL A B o o N 4R A A R
WHE, FHERIRMEEF I F T AR

2. WAV REXAEHRELFEFEFHFEAL L AE
A .

(£) RERBHFAE

L REEBERENDLEBINAXBERILE, FET—K
W BT HOR A A R E R4 e A R R

2. REEBRAERDAEHLY, & (EHERLLIAE
THEpE) FTAEAE —RLE.

(%) #BERH

B BEA SV AEEENMAENE TEEFEE AR F
WAL AEERATHE.

(&) AFEE

RERAEFATEIERSLAE, EBEFHEAS AL
ETHEIHERRRTLAF.

=. BiFklEE

(=) REmmAEH P ARG EIE. BH;

image6.png
(Z) BEEpBEFEASVAEEENME 2B AE;

(Z) AR IL—FULE, dHEHFEALLIAR
o R e R AR A A BT AR

(W) BEAELLAENFTAL.

ERREA (54 ) (¥ E)
H £ A H

image7.png
B 2

. T B AR A RE A S B R
AR E G

WS GEAFRERAES) (EAWEBHHFEARL LA
) AMAR., BBEAERRENIEN, FHESLFUTR
BEX GERERELAES).

—. WIMREHRIES R

H AT BT R A A E € 2 TER” (www.innocom.
goven) B “BHEHATRFRSTE” (fawumost.gov.en) B
BHEARCVACEEZSE (UTHRKR “EHEER), #ALL
HREL (DUIKE) -BAAEF f-FHRAB-E o AER, 4
BEWEHRAE GEAFRE B AEHD.

. ESATE. BEFEE GERBREMAIES)

L RERANE, FEAAEDERFTHELLLHREERY
GERERE AR HY CEAFFERFTEASLAE) XK, &
FAHW (RABKIA ALY, ERITH )

2 FE GEREFREpAES) AN EEALEALESY, ¥
ik A,

=, BX (GERSEmnEmRES)

1 HiFd VLT EEN GEASHE MAES) AL

— 7 —

image8.png
thEZEE ARG,

2 HEAYNHEFEEN GIVERL L ARELY (B4)
5 (BEHFHBEARALLAZHFERY —AEXZHHHALLAZE
HEHLM.

FEEARE AT 2021 4 12 A 21 HEp Kk

— 8 —